
quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Resolução

 

 

Endereço:Rua Sidelcino Andrade,S/N 
Bairro: centro 
CEP: 44.970-000 

 

RESOLUÇÃO Nº 009 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

DISPÕE SOBRE A DIRETORIA DO CONSELHO 

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DE IBIPEBA-BA. 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente no exercício de 

sua competência assegurado pela Lei Municipal nº 261 de 10 de março de 

2010 e Lei Federal nº 8.069/90;  

Considerando a reunião do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente - CMDCA, ocorrida no dia 16 de julho de 2023 para discutir a 

recondução da diretoria e os demais representantes do CMDCA, conforme 

oregimento interno, POR MAIS 2 ANOS. 

RESOLVE:  

Art. 1° - APROVARA RECONDUÇÃO DA ATUAL DIRETORIA 

Nº   REPRESENTANTE  
 

CARGO 

01  Paulo Umberto Gomes Leite PRESIDENTE  

02  Natália B.de Oliveira VICE-PRESIDENTE  

03 Luciane Alves Oliveira Diniz PRIMEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA  

04 Elionardo Barreto SEGUNDO SECRETÁRIO EXECUTIVO 

 

Art. 2º - Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Ibipeba/Bahia, 28 de dezembro de 2023. 

 

Paulo Umberto Gomes Leite 

Presidente do CMDCA 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB52178EF2B46553C2FB913C13D70411


		2023-12-28T13:00:33-0300




